153 153
27 000
29 000
Référence
Référence
Référence Cône
Extérieur
Cône

Référence Pour filières
Diam. ext. Référence Pour filières
Diam. ext.
A200 20,6
A201 25,4
A202 38,1
A203 39,6
A204 44,4
A205 50,8
A206 63,5
A207 76,2
pour filières de diamètre ext. din
Tout acier
pour filières de diamètre ext. iso
Tout acier
A300/16X5 16 5
A300/20X5 20 5
A300/20X7 20 7
A300/25X9 25 9
A300/30X11 30 11
A300/38X10 38 10
A300/38X14 38 14
A300/45X14 45 14
A300/45X18 45 18
A300/55X16 55 16
A300/55X22 55 22
A300/65X18 65 18
A300/65X25 65 25
A300/75X20 75 20
A300/75X30 75 30
A300/90X22 90 22
A300/90X36 90 36
A300/105X36 105 36
porte filière
iso
din
161 161